



Roskilde Budcenter A/S

Himmelev Bygade 80, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 89 00 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019

Janne Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roskilde Budcenter A/S Himmelev Bygade 80 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 32 89 00 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Janne Petersen, formand Torben Høj Rasmussen Carsten Høj Rasmussen
Direktion	Torben Høj Rasmussen, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor transportbranchen, lagerhotel samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.880 t.kr. mod 5.983 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 265 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.879.813	5.983
1 Personaleomkostninger	-5.640.893	-5.966
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	106.402	-37
Driftsresultat	345.322	-20
Andre finansielle indtægter	16	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.246	-5
Resultat før skat	343.092	-25
Skat af årets resultat	-77.802	1
Ordinært resultat efter skat	265.290	-24
Årets resultat	265.290	-24
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	100
Overføres til overført resultat	157.290	0
Disponeret fra overført resultat	0	-124
Disponeret i alt	265.290	-24

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.071	156
Materielle anlægsaktiver i alt	129.071	156
Anlægsaktiver i alt	129.071	156
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	31.400	33
Varebeholdninger i alt	31.400	33
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.088.123	1.135
Tilgodehavende selskabsskat	0	16
Andre tilgodehavender	811.748	811
Periodeafgrænsningsposter	86.050	60
Tilgodehavender i alt	1.985.921	2.022
Omsætningsaktiver i alt	2.017.321	2.055
Aktiver i alt	2.146.392	2.211

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
4	Overført resultat	313.108	156
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	100
	Egenkapital i alt	<u>921.108</u>	<u>756</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>28.396</u>	<u>12</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>28.396</u>	<u>12</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	269.638	421
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	371.092	331
	Selskabsskat	35.446	0
	Anden gæld	<u>520.712</u>	<u>691</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.196.888</u>	<u>1.443</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.196.888</u>	<u>1.443</u>
	Passiver i alt	<u>2.146.392</u>	<u>2.211</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.404.859	4.391
Pensioner	531.244	851
Andre omkostninger til social sikring	105.069	116
Personaleomkostninger i øvrigt	599.721	608
	<u>5.640.893</u>	<u>5.966</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.246</u>	<u>5</u>
	<u>2.246</u>	<u>5</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	155.818	280
Årets overførte overskud eller underskud	<u>157.290</u>	<u>-124</u>
	<u>313.108</u>	<u>156</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	100
Udloddet udbytte	0	-100
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>100</u>
	<u>108.000</u>	<u>100</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet betalingsgaranti på 100 t.kr. overfor Trafikstyrelsen vedrørende vognmandstilladelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 760 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 2249 t.kr.
